## ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ОТЧЕТНО – ВЫБОРНОЙ КОНФЕРЕНЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЕРЕТЯГИВАНИЯ КАНАТА»

(Всероссийская Федерация перетягивания каната)

г. Санкт-Петербург Ул. Большая Зеленина, д.16, офис 245

24 апреля 2009 г.

- **1. Присутствовало:** 25 делегатов с правом голоса от 25 региональных отделений Всероссийской Федерации перетягивания каната (Список прилагается). Полномочия прибывших делегатов подтверждены. Кворум имеется. Отчетно-выборная конференция является правомочной.
  - **2. Председатель собрания**: Козак В.Н. **Секретарь собрания**: Кузнецов А.А.

## 3. Повестка дня

- 1. Отчет Президиума Всероссийской Федерации перетягивания каната за прошедший период
- 2. Отчет контрольно-ревизионной комиссии
- 3. Выборы нового состава руководящих органов Всероссийской Федерации перетягивания каната
- 4. Выборы контрольно-ревизионной комиссии
- **9.** Слушали: В.Н. Козака, предложившего избрать Президентом Всероссийской Федерации перетягивания каната А.А. Кузнецова

**Постановили:** Избрать Президентом Всероссийской Федерации перетягивания каната А.А. Кузнецова сроком на 5 лет.

Голосовали: «За» - единогласно

**10.** Слушали: А.А. Кузнецова, предложившего избрать первым вицепрезидентом Всероссийской Федерации перетягивания каната В.Н. Козака

**Постановили**: Избрать первым вице-президентом Всероссийской Федерации перетягивания каната В.Н. Козака сроком на 5 лет.

Голосовали: «За» – единогласно.

**11. Слушали:** А.А. Кузнецова, предложившего избрать Генеральным секретарем Всероссийской Федерации перетягивания каната Б.В. Гришина

**Постановили:** Избрать Генеральным секретарем Всероссийской Федерации перетягивания каната Б.В. Гришина сроком на 5 лет.

Голосовали: «За» – единогласно.

- **12.** Слушали: В.Н. Козака, который предложил избрать новых членов президиума Всероссийской Федерации перетягивания каната в количестве не более 4 человек и предложил следующие кандидатуры на голосование списком:
  - Кузнецов А.А.
  - Козак В.Н.
  - Гришин Б.В.
    - Герасимов В.И.

**Постановили:** Избрать новых членов президиума Всероссийской Федерации перетягивания каната в следующем составе:

- Кузнецов А.А.
- Козак В.Н.
- Гришин Б.В.
- Герасимов В.И.

Голосовали списком: «За» - единогласно

13. Слушали: А.А. Кузнецова, который предложил

Избрать контрольно-ревизионную комиссию Всероссийской Федерации перетягивания каната в составе:

Председатель: Горбатенко И.Е.

Члены комиссии: Соснов В.В., Гагарина С.И.

**Постановили:** Избрать контрольно-ревизионную комиссию Всероссийской Федерации перетягивания каната в составе:

Председатель: Горбатенко И.Е.

Члены комиссии: Соснов В.В., Гагарина С.И.

Голосовали: «За» - единогласно.

Председатель конференции

Секретарь конференции

Всероссийская федерация В Козак

А.А. Кузнецов